令和   年   月   日

教育資料館長 殿

       [申請者]  所   属

氏   名

電   話

メールアドレス        @

（本学学生のみ）学籍番号

教育資料館利用許可申請書

教育資料館の利用について下記の通り申請します。なお、利用に際し、下記の利用者に

対して、教育資料館利用規程における利用者の遵守事項を、申請者が責任を持って遵守さ

せます。

記

日   時
令和   年   月   日（  ）  時   分 ～

  時   分

内   容

① 教育資料館の観覧（開館時間外）

② シアターの利用

③ その他（                        ）

目   的
（具体的に）

利用者名
（または

団体名）

人   数

                      人

（うち申請者を除く本学関係者     人）

※利用希望日の２週間前までに図書・情報グループ（図書館事務室）へ提出してください。

問い合わせ・提出先：（E-mail）manabi@kyokyo-u.ac.jp  （電話）075-644-8537